
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ПОЛИКЛИНИКА № 2 
 

 

ПРИКАЗ 
 

24.01.2018                №8-к 
Волгоград 

     

 «Об утверждении графика дежурств  на февраль 2018» 
 

 

В целях оптимизации работы учреждения в выходные (праздничные) 

дни п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график дежурств с 01.02.2018 по 28.02.2018 согласно 

приложению 1 к настоящему приказу.  

2. Главному бухгалтеру О.В. Александровой  оплатить  в двойном 

размере работу в выходные (праздничные) дни из средств ОМС за февраль 

2018 года сотрудникам, указанным в приложении 1 к настоящему приказу. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. главного врача                                                                           Д.Ю. Новиков 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1  

К приказу от 24.01.2018 №8-к 

 

«Утверждаю» 

И.о. главного врача  

ГУЗ «Поликлиника №2» 

________________ Д.Ю. Новиков 
 

График 

 
 

Дата Фамилия И.О. Должность Время 

работы 

Подпись 

работника 

02.02.

2018 

 Врач-терапевт участковый 0800-1400  

 Медицинская сестра участковая 0800-1400  

 Врач-терапевт участковый 1000-1600  

 Медицинская сестра участковая 1000-1600  

 Медицинский регистратор  0800-1400  

03.02.

2018 

Шинкаренко А.Н. Врач-терапевт участковый 0800-1400  

Гетманова А.И. Медицинская сестра участковая 0800-1400  

Чиликина Е.П. Врач-терапевт участковый 1000-1600  

Залипаева Л.А. Медицинская сестра участковая  1000-1600  

Ковалева Л.А. Медицинская сестра процедурной 0800-1400  

Короткова В.И. Медицинский регистратор 0800-1400  

04.02.

2018 

Власова Л.А. Врач-терапевт участковый 0800-1400  

Пискова Л.А. Медицинская сестра участковая 0800-1400  

Курбанова Э.Н. Врач-терапевт участковый 1000-1600  

Долгова М.В. Медицинская сестра участковая 1000-1600  

Борисова Д.И. Медицинский регистратор 0800-1400  

10.02.

2018 

Захарченко Л.П. Врач-терапевт участковый 0800-1400  

Шмакова Г.И. Медицинская сестра участковая 0800-1400  

Веселова И.Н. Врач-терапевт участковый 1000-1600  

Самохина С.Н. Медицинская сестра участковая 1000-1600  

Короткова В.И. Медицинский регистратор  0800-1400  

Куницына А.А. Медицинская сестра процедурной 0800-1400  

11.02.

2018 

Губина Н.В. Врач-терапевт участковый 0800-1400  

Сальникова И.А. Медицинская сестра участковая 0800-1400  

Шевченко Т.М. Врач-терапевт участковый 1000-1600  

Привалова Л.М. Медицинская сестра участковая 1000-1600  

Терехова Ю.Ю. Медицинский регистратор 0800-1400  

17.02.

2018 

Козлова А.Н. Врач-терапевт участковый 0800-1400  

Лидер Г.М. Медицинская сестра участковая 0800-1400  

Реуцкая О.Р. Врач-терапевт участковый 1000-1600  

Богданович Е.Е. Медицинская сестра участковая 1000-1600  

Смирнова А.И. Медицинская сестра участковая 0800-1400  

Гаврина М.А. Медицинская сестра процедурной 0800-1400  

Лукащук И.А. Медицинский регистратор  0800-1400  

18.02.

2018 

Морозова Е.И. Врач-терапевт участковый 0800-1400  

Кияшко О.С. Медицинская сестра участковая 0800-1400  

Алиева В.Б. Врач-терапевт участковый 1000-1600  

Коняхина О.Н. Медицинская сестра участковая 1000-1600  



Терехова Ю.Ю. Медицинский регистратор 0800-1400  

23.02.

2018 

Бренинг В.Г. Врач-терапевт участковый 0800-1400  

Гапонова С.Ю. Медицинская сестра участковая 0800-1400  

Мягкова Н.М. Врач-терапевт участковый 1000-1600  

Гелетко Н.С. Медицинская сестра участковая 1000-1600  

Терехова Ю.Ю. Медицинский регистратор  0800-1400  

24.02.

2018 

Полякова Е.А. Врач-терапевт участковый 0800-1400  

Борисова И.В. Медицинская сестра участковая 0800-1400  

Коцеруба Е.А. Врач-терапевт участковый 1000-1600  

Бобкова Н.А. Медицинская сестра участковая 1000-1600  

Агейкина С.А. Медицинская сестра процедурной 0800-1400  

Борисова Д.И. Медицинский регистратор 0800-1400  

25.02.

2018 

Поликарпова Е.В. Врач-терапевт участковый 0800-1400  

Задера Ю.В. Медицинская сестра участковая 0800-1400  

Любимова О.А. Врач-терапевт участковый 1000-1600  

Апалькова Т.В. Медицинская сестра участковая 1000-1600  

Лукащук И.А. Медицинский регистратор  0800-1400  

 

Начальник  отдела кадров                                                                 М.А. Галенко 

 


